[image: image1]

	市职业行业党〔2019〕49号

关于评选先进党支部优秀党务工作者

优秀党员的通知
各党支部：

为推进市民办职业技能行业党建工作，增强党支部的凝聚力和战斗力，激发党员干部、干事激情，树立典型，表彰先进，经中共西安市民办职业技能行业党委研究决定，评选表彰一批先进党支部、优秀党务工作者和优秀共产党员。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

1.先进党支部的基本条件。听从市民办职业技能行业党委工作安排，按时完成各项党建工作任务；党支部班子党建意识浓厚，支部战斗堡垒作用明显；模范履行职能职责，政治领导力、思想引领力、群众组织力、社会号召力强，在“不忘初心、牢记使命”主题教育活动中成绩突出。经常性组织开展活动，党建资料整理归档规范；支部内党员无被处置的情形，党建工作得到上级党委及组织部门肯定。

2.优秀党务工作者的基本条件。党建工作意识强，服从党支部工作安排；认真履行职责，积极主动开展工作；经常性组织并参与党支部活动；党建业务素质强，表率作用明显；带头开展理论学习，无符合不合格党员处置的情形。

3.优秀共产党员的基本条件。党性观念强，先锋作用明显；积极完成党支部、党小组安排部署的各项工作；主动参加党支部活动，无请假或缺席情况；认真开展理论学习，学习记录完整；按时缴纳党费，无符合不合格党员处置的情形。

二、评选程序

1.支部推荐。各党支部召开党员大会，按要求开展评选活动，评选符合条件的优秀共产党员和推荐优秀党务工作者，报市民办职业技能行业党委审定。

2.党委审定。市民办职业技能行业党委会结合工作实际和现实表现，研究决定表彰名单。

3.通报表彰。根据审定结果，下发表彰通报，对优秀党支部、优秀党务工作者、优秀共产党员进行表彰奖励。

三、工作要求

1.加强组织领导。各党支部要加强领导，精心组织，认真落实。把握好推选表彰的条件，坚持标准，严格程序，认真把关。突出先进性、典型性和代表性。

2.坚持择优评选。评选活动要发动广大党员参与，坚持自下而上，层层推荐，择优遴选。

3.坚持选学结合。各党支部要将评选表彰活动与加强基层党组织建设、加强党员思想教育结合起来，与推进中心工作结合起来，使评选过程成为树先进、学先进、创先进、自我提高的过程，营造良好氛围。

4.按时上报材料。各党支部、党员要认真撰写主要事迹材料（1000字以内），填写《先进党支部推荐和审批表》、《优秀党务工作者推荐和审批表》、《优秀共产党员推荐和审批表》，主要事迹填入表格（一般不超过500字），各党支部要在2020年2月3日前将申报材料报至市民办职业技能行业党委。

联系人：孟璐       联系电话：86786857  89163645
附件1：《先进党支部推荐和审批表》

附件2：《优秀党务工作者推荐和审批表》

附件3：《优秀共产党员推荐和审批表》

中共西安市民办职业技能行业委员会
  2020年1月15日

附件1：

先进党支部推荐和审批表
填报单位：
	党组织名称

	所属党委

	党员总人数

	党组织负责人

	联系电话

	基

本

情

况

	曾

受

表

彰

情

况

	主

要

事

迹

	推荐单位党支部意见
	负责人签字：                  （填报单位盖章）

  年  月   日

	党委

意见
	负责人签字：                       （盖   章）

  年  月   日

填表说明：

1.格式：A4纸张；Word文档；不得改动格式，一式一份，正反打印。

2.字体：14号仿宋，填报内容较多的栏目，可视情况调小字号。

3.先进党支部事迹标题统一为“党支部全称+先进事迹”，如“XX党支部先进事迹”。

附件2：

优秀党务工作者推荐和审批表

填报单位：
	姓名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生

年月

	籍贯

	参加工作时间

	入党

时间

	文化

程度

	职称

	工作单位

及职务

	单位地址

	单位电话

	身份证号

	本人电话

	个

人

简

历

	曾受

表彰

情况

	主

要

事

迹

	推荐单位党支部意见
	负责人签字：                  （填报单位盖章）

  年  月   日

	党委

意见
	负责人签字：                        （盖   章）

   年  月   日

填表说明：

1.格式：A4纸张；Word文档；不得改动格式，一式一份，正反打印。

2.字体：14号仿宋，填报内容较多的栏目，可视情况调小字号。

3.照片：要将电子版照片插入《推荐和审批表》指定区域；每份纸制版材料都要粘贴照片，也可彩色打印。

4.优秀党务工作者先进事迹标题统一为“XX同志主要事迹”。

附件3：

优秀共产党员推荐和审批表

填报单位：
	姓名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生

年月

	籍贯

	参加工作时间

	入党

时间

	文化

程度

	职称

	工作单位及职务

	单位地址

	单位电话

	身份证号

	本人电话

	个

人

简

历

	曾受

表彰

情况

	主

要

事

迹

	推荐单位党支部意见
	负责人签字：                  （填报单位盖章）

年  月   日

	党委

意见
	负责人签字：

（盖  章）

年   月   日

填表说明：

1.格式：A4纸张；Word文档；不得改动格式，一式一份，正反打印。

2.字体：14号仿宋，填报内容较多的栏目，可视情况调小字号。

3.照片：要将电子版照片插入《推荐和审批表》指定区域；每份纸制版材料都要粘贴照片，也可彩色打印。

4.优秀党员事迹标题统一为“XX同志主要事迹”。